
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

 

 

PORTARIA PTB-0120/2017, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2017. 

 

 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO PIRITUBA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro para 

constituírem a Comissão de Elaboração do Relatório de Gestão do Câmpus São Paulo Pirituba, 

referente ao ano de 2017. 

 

NUEMIS FRANCISCO – Coordenadora de Contabilidade e Finanças. 

ANA MÁRCIA LIMA COSTA – Coordenadora Sociopedagógico. 

MIRTES MARIA GALANTE DOS SANTOS – Coordenadora de Gestão de Pessoas. 

KAMILI OLIVEIRA SANTANA – Coordenador de Apoio ao Ensino. 

ALAN MARQUES DA SILVA – Coordenador de Registros Acadêmicos. 

 

 

 

 

FRANCISCO MANOEL FILHO 
DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO  

DO CÂMPUS SÃO PAULO PIRITUBA 

(ASSINADO NO ORIGINAL) 
 

 


